

单位工程造价汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程造价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-装饰工程 标段： 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		急救通道改造					34186.65	
1	011101005001	弹性纯PU面层地面	1. 面漆材料种类、厚度:10mm 弹性纯PU面层	m2	185	165.06	30536.10	
2	011101005002	水泥自流平地面	1. 面漆材料种类、厚度:水泥自流平地面 5mm厚	m2	185	10.63	1966.55	
3	040205007001	标记	1. 材料品种:氯化橡胶耐磨标线漆 2. 类型:文字、字符、图形标记	m2	80	21.05	1684.00	
		移广告字及新做广告灯箱					9905.18	
		拆除工程					2791.54	
4	011609002001	金属钢架广告牌拆除	1. 名称:金属钢架广告牌拆除	项	1	2791.54	2791.54	
		装饰工程					7113.64	
5	011507001001	金属钢架广告牌安装	1. 名称:广告牌安装 2. 基层材料种类:钢结构基层	m2	19.8	155.34	3075.73	
6	011507003001	灯箱	1. 基层材料种类:不锈钢框 2. 底层材料种类:亚克力10mm厚 3. 面层材料种类:不干胶广告	m2	4.14	975.34	4037.91	
		急诊门口改造					15919.25	
		拆除工程					417.18	
7	粤R1-5-62	窗玻璃拆换	1. 窗玻璃拆换（拆除原有破碎玻璃）宽1.5米，长1.8米 2. 更换12mm厚钢化玻璃	m2	2.7	154.51	417.18	
		装饰工程					15502.07	
8	011408001001	透光棚贴汽车防晒膜	1. 粘贴部位:透光棚 2. 粘贴材料种类:汽车防晒膜	m2	168	91.41	15356.88	
9	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内 3. 开挖方式:人工挖土	m3	1.8	40.75	73.35	
10	010103001001	回填方	1. 密实度要求:按规范要求人工夯实 2. 填方材料品种:场内利用土	m3	2	35.92	71.84	
本页小计							60011.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-装饰工程 标段： 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		二楼值班室卫生间渗水改造					3962.72	
		拆除工程					1021.39	
11	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除类型:块料面层（含水 泥砂浆结合层、找平层） 2. 厚度:50mm 3. 运距:10km	m2	3.25	26.31	85.51	
12	011604001001	细石混凝土刚性层拆除	1. 拆除部位:细石混凝土刚性层 2. 厚度:100cm 3. 运距:10km	m2	3.25	144.16	468.52	
13	011601001001	砖砌体及混凝土陶粒拆除	1. 砌体名称:实心砖墙 2. 运距:10km	m3	0.845	205.97	174.04	
14	011605002001	墙面块料拆除	1. 拆除类型:墙面块料（含水 泥砂浆结合层、找平层） 2. 厚度:50mm 3. 运距:10km	m2	5.04	36.75	185.22	
15	011607002001	防水层拆除	1. 防水层种类:防水层柔性 2. 厚度:5mm 3. 运距:10km	m2	8.29	13.04	108.10	
		装饰工程					2941.33	
16	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:单组份聚氨酯涂膜防水（单组份 I型） 2. 涂膜厚度、遍数:2mm厚	m2	3.25	90.58	294.39	
17	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:单组份聚氨酯涂膜防水（单组份 I型） 2. 涂膜厚度:2mm	m2	5.04	93.51	471.29	
18	010401012002	零星砌砖(蹲位)	1. 零星砌砖名称、部位:蹲位 2. 砖品种、规格、强度等级:240*120*60水泥砖 3. 砌筑砂浆强度等级、配合比:DM干混砌筑砂浆 一类,强度等级: M20 4. 抹灰砂浆强度等级、配合比:DP干混抹灰砂浆 一类,强度等级: M10	个	1	575.91	575.91	
19	011102003001	块料楼地面防滑砖300mm*300mm	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30mm厚DS干混地面砂浆 一类,强度等级: M20 2. 面层材料品种、规格、颜色:防滑砖300*300mm	m2	3.25	92.67	301.18	
本页小计							2664.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-装饰工程 标段： 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	011101001001	水泥砂浆楼地面找坡	1. 找平层厚度、砂浆配合比：100mm厚DS干混地面砂浆 一类，强度等级：M20找平	m2	3.25	91.15	296.24	
21	011204003001	块料墙面瓷片砖300mm*600mm	1. 面层材料品种、规格、颜色：瓷片砖300mm*600mm 2. 砂浆配合比：DP干混抹灰砂浆 一类，强度等级：M5	m2	5.04	127.30	641.59	
22	011503001001	金属靠墙扶手	1. 金属靠墙扶手 2. 扶手材料种类、规格：不锈钢管 Φ25	m	1	220.80	220.80	
23	011503001002	落地扶手	1. 落地扶手 2. 扶手材料种类、规格：不锈钢扶手 Φ60 3. 栏杆材料种类、规格：不锈钢管 D32 4. 弯头种类、规格：不锈钢弯头 Φ60	m	1	139.93	139.93	
		措施项目					3848.35	
24	粤011701012001	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	200	5.24	1048.00	
25	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	1. 多层建筑物 垂直运输高度20m以内	项	1	1140.74	1140.74	
26	011705001001	大型机械台班费	1. 机械设备名称：轮胎式起重机 2. 机械设备规格型号：提升质量20吨之内	台班	1	1659.61	1659.61	
本页小计							5146.91	
合 计							67822.15	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额	备注
1	暂列金额	暂列金额			
2	暂估价	暂估价材料合计 +专业工程暂估价			
2.1	材料暂估价	暂估价材料合计			
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价			
3	计日工	计日工			
4	总承包服务费	总承包服务费			
5	预算包干费	分部分项人工费 +分部分项机具费	7	772.14	
6	工程优质费	工程优质费			
7	概算幅度差	概算幅度差			
8	现场签证费用	现场签证			
9	索赔费用	索赔			
10	其他费用	其他费用			
	合 计			772.14	—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	元	10895.523	1.01	11004.48
2	人工费调整	元	16.582	1.00	16.58
3	不锈钢型钢综合	t	0.1234	15650.00	1931.21
4	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5	kg	2.178	5.20	11.33
5	角钢综合	kg	213.3727	3.56	759.61
6	镀锌钢板综合	kg	3.9244	4.27	16.76
7	钨棒	kg	0.0368	23.77	0.87
8	亚克力10mm厚	m2	4.3884	150.44	660.19
9	木螺钉M4×50	十套	61.2591	0.28	17.15
10	镀锌木螺钉M6×100	十套	14.8626	1.79	26.60
11	膨胀螺栓M5	十套	0.112	1.30	0.15
12	膨胀螺栓M8×80	十套	6.4746	4.54	29.39
13	圆钉30~45	kg	0.4968	3.65	1.81
14	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	5.9103	5.96	35.23
15	不锈钢焊丝	kg	1.119	25.32	28.33
16	不锈钢法兰座(装饰用) φ63	个	0.2308	6.00	1.38
17	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.064	341.00	21.82
18	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0008	620.00	0.50
19	细砂	m3	0.0257	133.00	3.42
20	中砂	m3	0.035	170.00	5.95
21	碎石10	m3	0.046	130.00	5.98
22	生石灰	t	0.0252	604.70	15.24
23	水泥砖240*120*60	千块	0.0473	430.00	20.34
24	松杂板枋材	m3	0.0828	1500.00	124.20
25	杉木枋	m3	0.2317	1603.20	371.46
26	胶合板2440×1220×5	m2	4.347	20.20	87.81
27	钢化玻璃12	m2	3.375	99.80	336.83
28	瓷片砖300mm*600mm	m2	5.2416	59.90	313.97
29	防滑砖300mm×300mm	m2	3.3313	37.00	123.26
30	汽车防晒膜	m2	184.8	60.18	11121.26
31	不锈钢管 φ25	m	0.303	6.09	1.85
32	不锈钢扶手 φ60	m	0.424	30.40	12.89
33	不锈钢管 φ25	m	1.06	6.09	6.46
34	水泥自流平混合料	kg	777	1.12	870.24
35	防锈漆	kg	1.0949	11.00	12.04

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
36	聚氨酯防水涂料单组份 I型	kg	27.3238	23.76	649.21
37	聚氨酯面层主剂	kg	288.6	21.46	6193.36
38	喷面漆	kg	3.7	13.00	48.10
39	画线漆主剂	kg	1.85	38.62	71.45
40	氯化橡胶马路划线漆	kg	27.24	24.00	653.76
41	松节油	kg	0.1188	8.84	1.05
42	环氧树脂综合	kg	0.06	24.89	1.49
43	底层硬化剂	kg	293.5025	11.00	3228.53
44	底层主剂	kg	880.6	11.00	9686.60
45	防重流添加剂	kg	19.24	10.65	204.91
46	画线漆硬化剂	kg	1.85	38.62	71.45
47	聚氨酯面层硬化剂	kg	144.3	17.53	2529.58
48	稀释剂	kg	73.054	16.70	1220.00
49	氩气	m3	3.1416	12.08	37.95
50	玻璃胶	L	0.3912	33.47	13.09
51	单液粘结剂	kg	98.6975	31.08	3067.52
52	汽车防晒膜专用粘贴剂	kg	46.7208	19.81	925.54
53	不干胶纸	m2	4.3884	2.60	11.41
54	双面强力弹性胶带宽18	m	20.2694	0.26	5.27
55	不锈钢管D32	m	1.8532	14.50	26.87
56	不锈钢弯头Φ60	个	2.02	9.20	18.58
57	不锈钢法兰DN80	副	1.1	123.00	135.30
58	白棉纱	kg	0.0992	11.47	1.14
59	水	m3	0.7313	4.05	2.96
60	炉(矿)渣综合	m3	0.4736	65.96	31.24
61	其他材料费	元	168.663	1.00	168.66
62	DM干混砌筑砂浆(普通砌筑砂浆)保水率≥88%一类,强度等级:M20	t	0.0495	289.00	14.31
63	DP干混抹灰砂浆(普通抹灰砂浆)保水率≥88%一类,强度等级:M5	t	0.0408	272.00	11.10
64	DP干混抹灰砂浆(普通抹灰砂浆)保水率≥88%一类,强度等级:M10	t	0.1748	288.00	50.34
65	DS干混地面砂浆保水率≥88%一类,强度等级:M20	t	0.595	297.00	176.72
66	金属钢架广告牌拆除	项	1	2791.54	2791.54
67	机上人工	工日	5.478	232.30	1272.54
68	折旧费	元	433.5139	1.00	433.51

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-装饰工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-市政部分

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程造价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-市政部分 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		急诊门口改造					2134.07	
		拆除工程					241.86	
1	041001001001	旧路面机械切缝	1. 材质: 沥青混凝土路面 2. 厚度: 20cm厚	m	12	13.99	167.88	
2	041001001002	拆除沥青混凝土路面	1. 拆除部位: 原有沥青混凝土路面 2. 厚度: 20cm厚 3. 运距: 10km	m2	1.8	35.56	64.01	
3	041001005001	拆除侧石	1. 拆除部位: 原有混凝土侧石 2. 运距: 10km	m	1.2	8.31	9.97	
		市政工程					1892.21	
4	010401011002	砖检查井	1. 检查井规格: 500*700*400mm 2. 垫层材料种类、厚度、强度等级: 100mm 商品混凝土 碎石粒径20/40石（坍落度100±20mm） C15 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 240*120*60 水泥砖 4. 砌筑砂浆配合比: DM干混 砌筑砂浆 一类，强度等级: M20 5. 井内侧抹面要求: DP干混 抹灰砂浆 一类，强度等级: M5 6. 井盖、井圈材质及规格: 500*700 铸铁井盖	座	2	614.78	1229.56	
5	040203007001	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土 碎石粒径20/40石（坍落度100±20mm） C30 2. 厚度: 15cm 3. 养护方式: 水养生	m2	2	94.19	188.38	
6	040203003001	沥青粘层	1. 材料品种、喷油量: 乳化沥青 1kg/m2	m2	2	4.19	8.38	
7	040203003002	沥青透层	1. 透层材料品种、喷油量: 沥青透层 喷油量(1kg/m2)	m2	2	5.27	10.54	
8	040203006001	改性沥青混凝土中粒式AC-16	1. 沥青混凝土种类: 改性沥青混凝土中粒式AC-16 2. 摊铺方式: 人工 3. 厚度: 6mm厚	m2	2	8.90	17.80	
本页小计							1696.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-市政部分

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	040203006002	改性沥青混凝土细粒式AC-13	1. 沥青混凝土种类:改性沥青混凝土细粒式AC-13 2. 摊铺方式:人工 3. 厚度:4mm厚	m2	2	6.18	12.36	
10	040204004001	安砌花岗岩侧石600*300*150	1. 材料品种、规格:花岗岩侧石600*300*150mm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:150mm厚商品混凝土碎石粒径20/40石(坍落度100±20mm) C15 3. 砖砌砂浆配合比:DM干混砌筑砂浆 一类，强度等级:M20	m	1.2	150.87	181.04	
11	050102012001	恢复草皮	1. 铺种方式:原土铺草皮 2. 草皮种类:草皮 件装 30cm×30cm/件 3. 养护期:12个月	m2	5	48.83	244.15	
		措施项目						
本页小计							437.55	
合 计							2134.07	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-市政部分

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额	备注
1	暂列金额	暂列金额			
2	暂估价	暂估价材料合计 +专业工程暂估价			
2.1	材料暂估价	暂估价材料合计			
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价			
3	计日工	计日工			
4	总承包服务费	总承包服务费			
5	预算包干费	分部分项人工费 +分部分项机具费	6	51.74	
6	工程优质费	工程优质费			
7	概算幅度差	概算幅度差			
8	现场签证费用	现场签证			
9	索赔费用	索赔			
10	其他费用	其他费用			
	合 计			51.74	—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-市政部分

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-市政部分

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	元	733.2574	1.01	740.59
2	人工费调整	元	0.0012	1.00	
3	六角空心钢综合	kg	0.0112	4.01	0.04
4	圆钉50~75	kg	0.14	3.54	0.50
5	合金钢钻头一字型	个	0.0072	4.74	0.03
6	钢锯片Φ300	片	0.0984	264.96	26.07
7	铁件综合	kg	0.13	4.84	0.63
8	铸铁井盖500*700	个	2	160.00	320.00
9	余土外运	m3	0.0925		
10	熟耕土(松方)	m3	0.0925	41.94	3.88
11	水泥砖240*120*60	千块	0.2508	430.00	107.84
12	板枋材综合	m3	0.0007	1592.08	1.11
13	松杂板枋材	m3	0.004	1500.00	6.00
14	乳化沥青1kg/m2	kg	2.08	3.33	6.93
15	脱模剂	kg	0.0172	5.13	0.09
16	高压风管	m	0.0007	21.88	0.02
17	陶土管弯头De150	支	2	7.55	15.10
18	杀虫剂	kg	0.012	17.09	0.21
19	无机肥(复合肥)	kg	0.408	2.97	1.21
20	有机肥	t	0.075	432.00	32.40
21	水	m3	3.0478	4.05	12.34
22	钢模板	kg	0.186	4.44	0.83
23	其他材料费	元	5.8641	1.00	5.86
24	材料费调整	元	0.0052	1.00	0.01
25	商品混凝土碎石粒径20/40石(坍落度100±20mm)C15	m3	0.124	343.00	42.53
26	商品混凝土碎石粒径20/40石(坍落度100±20mm)C15	m3	0.0459	343.00	15.74
27	商品混凝土碎石粒径20/40石(坍落度100±20mm)C20	m3	0.072	353.00	25.42
28	商品混凝土碎石粒径20/40石(坍落度100±20mm)C30	m3	0.306	373.00	114.14
29	DM干混砌筑砂浆(普通砌筑砂浆)保水率≥88%一类,强度等级:M20	t	0.129	289.00	37.28
30	DM干混砌筑砂浆(普通砌筑砂浆)保水率≥88%一类,强度等级:M20	t	0.0114	289.00	3.29
31	DP干混抹灰砂浆(普通抹灰砂浆)保水率≥88%一类,强度等级:M5	t	0.078	272.00	21.22

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-市政部分

第 2 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
32	沥青加工油1kg/m2	t	0.0021	4292.04	9.01
33	草皮件装 30cm×30cm/件	m2	5.25	8.60	45.15
34	花岗岩侧石600*300*150mm	m	1.218	114.16	139.05
35	改性沥青混凝土中粒式AC-16	m3	0.0122	1311.00	15.99
36	改性沥青混凝土细粒式AC-13	m3	0.0082	1343.00	11.01
37	机上人工	工日	0.058	232.30	13.47
38	折旧费	元	12.2486	1.00	12.25
39	检修费	元	1.9989	1.00	2.00
40	维护费	元	7.0989	1.00	7.10
41	安拆费	元	11.2256	1.00	11.23
42	汽油92 # 国标VIA号	kg	1.3329	8.96	11.94
43	柴油0 # 国标VI号	kg	0.8854	7.54	6.68
44	电(机械用)	kW·h	71.6634	0.80	57.33
45	机械费调整	元	0.0016	1.00	
	合计				1883.52

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-安装部分 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		移广告字及新做广告灯箱					5306.74	
1	030411001001	镀锌电线管DN20	1. 名称: 镀锌电线管DN20 2. 规格: DN20 3. 配置形式: 砖、混凝土结构明配	m	135	19.88	2683.80	
2	030411004001	配线ZR-BV6mm2	1. 名称: 配线ZR-BV6mm2 2. 配线形式: 导管内穿线 3. 型号: ZR-BV 4. 规格: 6mm2	m	425	4.98	2116.50	
3	030412004001	LED灯条	1. 名称: LED灯条 2. 规格: 72W	m	10.8	28.74	310.39	
4	030904008001	灯箱模块（智能IC控制器）	1. 名称: 智能IC控制器模块 2. 规格: 72W	个	1	196.05	196.05	
		急诊门口改造					974.16	
5	031001006001	塑料排水管PVC-DN160	1. 安装部位: 室外 2. 材质、规格: 塑料排水管PVC-DN160 3. 连接形式: 粘接	m	18	54.12	974.16	
		二楼值班室卫生间渗水改造					2296.34	
		拆除工程					355.85	
6	粤R2-2-105	大便器拆除	1. 名称: 蹲式大便器拆除	套	1	52.18	52.18	
7	粤R2-2-104	洗手洗脸盆拆除	1. 名称: 洗手洗脸盆拆除	组	1	40.24	40.24	
8	粤R2-2-34	排水塑料管拆除	1. 名称: 排水塑料管拆除	m	15	12.28	184.20	
9	粤R2-1-346	排气扇拆除	1. 名称: 排气扇拆除	台	3	26.41	79.23	
		安装工程					1940.49	
10	030404033001	天花嵌入式300mm*300mm排气扇	1. 名称: 天花嵌入式300mm*300mm排气扇 2. 规格: 300mm*300mm 3. 安装方式: 天花嵌入式	台	3	125.47	376.41	
11	031001006002	塑料给水管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PVC DN25 4. 连接形式: 粘接	m	9	20.63	185.67	
12	031001006003	塑料排水管PVC-DN75	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: 塑料排水管PVC-DN75 3. 连接形式: 粘接	m	3	39.17	117.51	
本页小计							7316.34	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-安装部分

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分 部分项机具费	35.77	1000.38	
2	031301010001	安装与生产同时进行增加 费用	分部分项人工费	0		
3	031301011001	在有害身体健康环境中施 工增加费	分部分项人工费	0		
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及 大口径管道内等特殊施工 部位进行施工增加费		30		
5	粤03130200800 1	赶工措施费	分部分项人工费+分 部分项机具费	0		
6	031302002001	夜间施工增加费		20		
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10		
8	粤03130200900 1	文明工地增加费	分部分项人工费+分 部分项机具费	0		
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费				
10	QTFY000000001	其他费用				
合 计					1000.38	

其他项目清单与计价汇总表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额	备注
1	暂列金额	暂列金额			
2	暂估价	暂估价材料合计 +专业工程暂估价			
2.1	材料暂估价	暂估价材料合计			
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价			
3	计日工	计日工			
4	总承包服务费	总承包服务费			
5	预算包干费	分部分项人工费 +分部分项机具费	10	279.67	
6	工程优质费	工程优质费			
7	概算幅度差	概算幅度差			
8	现场签证费用	现场签证			
9	索赔费用	索赔			
10	其他费用	其他费用			
	合 计			279.67	—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-安装部分

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	瓷制大便器用存水弯	个	1.01	10.40	10.50
2	大便器脚踏阀	个	1.01	201.00	203.01
3	大便器胶皮碗	个	1.05	0.95	1.00
4	砂子	kg	0.009	0.08	
5	石灰膏	m3	0.0185	378.64	7.00
6	烧结粉煤灰砖240×115×53	千块	0.016	288.60	4.62
7	蹲式大便器	个	1.01	134.00	135.34
8	防污器DN32	个	1.01	25.66	25.92
9	冲洗器DN32	个	1.01	57.02	57.59
10	大便器排水接头	个	1.01	5.20	5.25
11	钢板8~15	kg	0.0306	3.59	0.11
12	橡胶板1~3	kg	0.0202	25.70	0.52
13	聚四氟乙烯生料带宽20	m	4.72	2.10	9.91
14	六角螺栓综合	kg	0.0036	5.58	0.02
15	膨胀螺栓M6~12×50~120	十套	0.206	56.57	11.65
16	不锈钢水龙头DN15	个	1.01	28.32	28.60
17	角型阀(带铜活)DN15	个	1.01	25.10	25.35
18	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	0.0018	5.96	0.01
19	冲击钻头φ8~16	个	0.022	4.14	0.09
20	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0005	620.00	0.31
21	中砂	m3	0.001	170.00	0.17
22	防水密封胶	支	0.75	8.10	6.08
23	氧气	m3	0.0027	5.16	0.01
24	乙炔气	kg	0.0018	13.30	0.02
25	焊接钢管DN20	kg	0.0135	3.81	0.05
26	金属软管DN15	条	1.01	16.10	16.26
27	PVC排水管DN75	m	2.94	9.05	26.61
28	PVC排水管DN110	m	5.7	14.31	81.57
29	橡胶软管DN20	m	0.0063	5.00	0.03
30	螺纹管件DN15	个	1.01	2.48	2.50
31	室内塑料排水管件(粘接)DN75	个	2.655	2.47	6.56
32	室内塑料排水管件(粘接)DN110	个	6.936	4.83	33.50
33	螺纹阀门DN20	个	0.0036	27.00	0.10
34	立柱式冷水洗脸盆	套	1.01	235.00	237.35
35	洗脸盆排水附件	套	1.01	23.80	24.04

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-安装部分

第 2 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
36	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.0018	20.00	0.04
37	压力表弯管DN15	个	0.0018	5.56	0.01
38	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	1.23	1.51	1.86
39	天花式嵌入式300mm*300mm排气扇	台	3	103.00	309.00
40	机上人工	工日	0.1926	232.30	44.74
41	铁砂布0~2#	张	0.5748	0.94	0.54
42	丙酮	kg	0.5928	9.74	5.77
43	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.3924	14.02	5.50
44	PVC排水管DN160	m	17.874	29.61	529.25
45	室外塑料排水管件(粘接)DN160	个	0.954	5.54	5.29
46	水	m ³	0.665	4.05	2.69
47	检修费	元	5.3128	1.00	5.31
48	柴油0 # 国标VI号	kg	2.8996	7.54	21.86
49	安拆费	元	0.2167	1.00	0.22
50	白布宽900	m	0.05	4.94	0.25
51	木螺钉M2~4×6~65	十套	2.597	0.18	0.47
52	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	0.2	0.43	0.09
53	胶合板2440×1220×3	m ²	0.01	12.60	0.13
54	钢结构厚型防火涂料	kg	0.03	16.60	0.50
55	塑料异型管D5	m	0.15	3.07	0.46
56	智能IC控制器模块72W	个	1	68.60	68.60
57	LED灯条72W	m	10.908	25.00	272.70
58	塑料灯带卡子	十个	1.2474	0.15	0.19
59	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞型软导线ZR-RVS 2×1.5mm ²	m	0.11	3.65	0.40
60	折旧费	元	12.6087	1.00	12.61
61	电(机械用)	kW·h	0.9693	0.80	0.78
62	维护费	元	11.5013	1.00	11.50
63	校验费	元	0.302	1.00	0.30
64	人工费	元	2672.638	1.01	2699.36
65	镀锌低碳钢丝 Φ1.2~2.5	kg	0.54	5.20	2.81
66	棉纱	kg	1.275	11.47	14.62
67	木螺钉M4×65	十套	39.512	0.68	26.87
68	塑料胀管D6~8	十套	41.66	0.60	25.00
69	镀锌锁紧螺母DN20×1.5	十套	2.0858	1.58	3.30

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院急诊急救通道改造工程-安装部分

第 3 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
70	焊锡膏	kg	0.0625	47.01	2.94
71	锡基钎料	kg	0.57	52.47	29.91
72	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	2.7138	2.76	7.49
73	钢锯条	条	5.4202	0.43	2.33
74	醇酸清漆	kg	0.432	13.99	6.04
75	厚漆	kg	0.9315	10.26	9.56
76	汽油综合	kg	2.63	8.96	23.56
77	溶剂油	kg	0.432	3.94	1.70
78	电气绝缘胶带18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	2.55	2.40	6.12
79	配线ZR-BV6mm ²	m	459	3.50	1606.50
80	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线BVR-4mm ²	m	30.0011	2.92	87.60
81	镀锌电线管DN20	m	139.05	1.90	264.20
82	镀锌电线管接头20 $\times$ 1.5	个	34.7625	0.99	34.41
83	镀锌电线管卡子20	个	194.67	0.10	19.47
84	镀锌电线管塑料护口DN15 $\sim$ 20	个	20.8575	0.17	3.55
85	镀锌地线夹20	套	111.24	0.36	40.05
86	其他材料费	元	14.77	1.00	14.77
87	PVC给水管DN25	m	9.144	2.77	25.33
88	室内塑料给水管接头零件(粘接) DN25	个	9.729	0.48	4.67
	合计				7224.87